
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:46 Gothersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg.

08:50 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret af et bur der havde ramt dette.

09:47 Julius Thomsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

10:41 Frederiksberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

11:32 Randbølvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

12:56 Inge Lehmanns Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

13:20 Bredager Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.

13:51 Holmbladsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret.

14:08 Peter Bangs Vej Trafikulykke Færdselsuheld mellem to biler. Kun materiel skade. Skadestedet overgivet til politiet.

14:08 Hans Bogbinders Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen.

14:27 Teglholm Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
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14:28 Gammelager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

15:10 Nordstjernevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

16:03 Studiestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

16:33 Vibeholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra røgkanon.

17:33 Ved Bellahøj Nord Eftersyn Ild i buskads slukket ved ankomst af beboer på stedet. Skadestedet overgivet til politiet.

18:10 Nyholms Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.

19:57 Brøndby Strand 

Centrum

Ild i knallert Ild i knallert slukket med et HT-rør.

23:56 Frederiksberg Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.
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